ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MENSAGEM NQ 0 03/91

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE RONDÔNIA, encaminha a Vossa Excelência para os fins consti.

tucionais, o incluso autógrafo do Projeto de Lei Complementar

que "Dispõe sobre a organização do Poder Executivo e dá ou

trás providências".

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 19 de março de 1991.